PAGE

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.03.2020
	№ 192-п

	 Черемхово

	О переносе даты проведения общественных обсуждений

В связи с угрозой распространения на территории Российской Федерации новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а также в целях обеспечения соблюдения положений Федерального закона от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», постановлений Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 24 января 2020 года № 2 «О дополнительных мероприятиях по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV», от 2 марта 2020 года № 5 «О дополнительных мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перенести общественные обсуждения по предварительной оценке и составлению технического задания на проведение оценки воздействия на окружающую среду по объекту государственной экологической экспертизы проектной документации «Объект приповерхностного захоронения производственных отходов V класса опасности», расположенному на территории Черемховского района 0,6 км севернее с. Алехино, участок № 1 поля Артем IV-А Черемховского каменноугольного месторождения, на земельных участках с кадастровыми номерами: 38:20:100501:1369; 38:20:10501:620, назначенные постановлением администрации Черемховского районного муниципального от 19 февраля 2020 года «Об организации общественных обсуждений».
2. Новая дата проведения общественных обсуждений по данному проекту будет определена отдельным постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования после отмены угрозы распространения на территории Российской Федерации новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV).
3. Отделу организационной работы (Коломеец Ю.А.) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» cher.irkobl.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Артёмова Е.А.
Мэр района                                                                                             С.В. Марач